
UCHWAŁA NR XXXII/173/20 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. 713) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) 
uchwala się, co następuje: 

W wyodrębnionych środkach finansowych na Fundusz Sołecki w 2020 r. dla sołectw dokonuje się 
następujących zmian: 

§ 1. 1.      Dla sołectwa Brzyków w rozdziale 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” 
z paragrafu 6060  przenosi się wydatki w  kwocie 2.000,00 zł z zadania „Partycypacja w kosztach zakupu 
ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa” oraz w rozdziale 92195 „Pozostała działalność” 
z paragrafu 4210 przenosi się wydatki w  kwocie 2.500,20 zł z zadania „Pobudzanie aktywności 
obywatelskiej oraz upowszechnianie idei samorządowej i promocji gminy” na zadanie „Remont świetlicy 
wiejskiej” w rozdziale 92195 paragraf 4270 łącznie w kwocie 4.500,20 zł.  

2. Dla sołectwa Chociw w rozdziale 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” z paragrafu 
6060  przenosi się wydatki w  kwocie 8.000,00 zł z zadania „Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na 
potrzeby sołectw Gminy Widawa” oraz w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” z paragrafu 
4210 przenosi się wydatki w kwocie 8.000,00 zł z zadania „Zakup wyposażenia do klasopracowni 
w szkole Podstawowej w Chociwiu” oraz w rozdziale 92195 „Pozostała działalność” z paragrafu 4210  
przenosi się wydatki w kwocie 4.096,32 zł z zadania „Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i promocji gminy” na zadanie „Remont świetlicy wiejskiej” 
w rozdziale 92195 paragraf 4270 łącznie w kwocie 20.096,32 zł. 

3. Dla sołectwa Chrusty w rozdziale 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” z paragrafu 
6060  przenosi się wydatki w  kwocie 2.500,00 zł z zadania „Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na 
potrzeby sołectw Gminy Widawa” oraz w rozdziale 92195 „Pozostała działalność” z paragrafu 
4210 przenosi się wydatki w kwocie 1.501,53 zł z zadania „Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i promocji gminy” na zadanie „Remont świetlicy wiejskiej” 
w rozdziale 92195 paragraf 4270 łącznie w kwocie 4.001,53 zł. 

4. Dla sołectwa Górki Grabińskie w rozdziale 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” 
z paragrafu 6060  przenosi się wydatki w  kwocie 1.500,00 zł z zadania „Partycypacja w kosztach zakupu 
ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa” oraz w rozdziale 92195 „Pozostała działalność” 
w paragrafie 4210 przenosi się wydatki w kwocie 1.001,98 zł z zadania „Pobudzanie aktywności 
obywatelskiej oraz upowszechnianie idei samorządowej i promocji gminy” na zadanie „Wykonanie 
ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej” w rozdziale 92195 paragraf 4300  łącznie w kwocie 2.501,98 zł. 

5. Dla sołectwa Grabówie w rozdziale 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” z paragrafu 
6060  przenosi się wydatki w  kwocie 3.600,00 zł z zadania „Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na 
potrzeby sołectw Gminy Widawa” oraz w rozdziale 92195 „Pozostała działalność” w paragrafie 
4210 przenosi się wydatki w kwocie 1.000,00 zł zadania „Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i promocji gminy” na zadanie „Remont świetlicy wiejskiej” 
w rozdziale 92195 paragraf 4270 w łącznej kwocie 4.600,00 zł. 

Id: B97B44EC-9CC4-4A17-8BBD-D0DC52A95031. Podpisany Strona 1



6. Dla sołectwa Józefów w rozdziale 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” z paragrafu 
6060  przenosi się wydatki w  kwocie 1.270,00 zł z zadania „Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na 
potrzeby sołectw Gminy Widawa” oraz w rozdziale 92195 „Pozostała działalność” w paragrafie 
4210 z zadania „Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei samorządowej 
i promocji gminy” przenosi się wydatki w kwocie 2.000,00 zł oraz w rozdziale 80101 „Szkoły 
podstawowe” w paragrafie 4210  z zadania „Zakup wyposażenia do klasopracowni w szkole podstawowej 
w Chociwiu” przenosi się wydatki w kwocie 100,00 zł na zadanie „Wykonanie ogrodzenia wokół 
budynku kontenerowego w miejscowości Sarnów” w rozdziale 92195 paragraf 6050 łącznie w kwocie 
3.370,00 zł. 

7. Dla sołectwa Las Zawadzki w rozdziale 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” 
z paragrafu 6060  przenosi się wydatki w  kwocie 2.000,00 zł z zadania „Partycypacja w kosztach zakupu 
ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa” oraz w rozdziale 92195 „Pozostała działalność” 
w paragrafie 4210  z zadania „Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocji gminy” przenosi się wydatki w kwocie 793,91 zł oraz w rozdziale 
80101 „Szkoły podstawowe” w paragrafie 4210 z zadania „Zakup wyposażenia do klasopracowni 
w szkole podstawowej w Chociwiu” przenosi się wydatki w kwocie 500,00 zł na zadanie „Wykonanie 
ogrodzenia wokół budynku kontenerowego w miejscowości Las Zawadzki” w rozdziale 92195 paragraf 
6050 łącznie w kwocie 3.293,91 zł 

8. Dla sołectwa Patoki w rozdziale 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” z paragrafu 
6060  przenosi się wydatki w  kwocie 1.500,00 zł z zadania „Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na 
potrzeby sołectw Gminy Widawa” oraz w rozdziale 92195 „Pozostała działalność” z paragrafu 
4210 z zadania „Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei samorządowej 
i promocji gminy” przenosi się wydatki w kwocie 2.423,11 zł oraz w rozdziale 92195 „Pozostała 
działalność” z paragrafu 4210  z zadania „Zakup i montaż kostki brukowej” przenosi się wydatki 
w kwocie 500,00 zł z na zadanie „Remont świetlicy wiejskiej” w rozdziale 92195  w paragrafie 
4270 w łącznej kwocie 4.423,11 zł. 

9. Dla sołectwa Restarzew Cmentarny w rozdziale 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach” z paragrafu 6060  przenosi się wydatki w  kwocie 3.000,00 zł z zadania „Partycypacja 
w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa” oraz w rozdziale 92195 „Pozostała 
działalność” z paragrafu 4210 przenosi się wydatki w kwocie 1.800,00 zł z zadania „Zakup wyposażenia 
do świetlicy wiejskiej” oraz w rozdziale 92195 „Pozostała działalność” z paragrafu 4210 przenosi się 
wydatki w kwocie 3.321,61 zł z zadania„ Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie 
idei samorządowej i promocji gminy” na zadanie „Remont świetlicy wiejskiej” w rozdziale 
92195 w paragrafie 4270  w łącznej kwocie 8.121,61 zł. 

10. Dla sołectwa Restarzew Środkowy w rozdziale 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach” z paragrafu 6060  przenosi się wydatki w  kwocie 3.000,00 zł z zadania „Partycypacja 
w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa” oraz w rozdziale 92195 „Pozostała 
działalność” z paragrafu 4210 przenosi się wydatki w kwocie 2.519,99 zł z zadania „Pobudzanie 
aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei samorządowej i promocji gminy” na zadanie 
„Remont świetlicy wiejskiej” w rozdziale 92195 w paragrafie 4270 w łącznej kwocie 5.519,99 zł. 

11. Dla sołectwa Ruda w rozdziale 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” z paragrafu 
6060  przenosi się wydatki w  kwocie 2.000,00 zł z zadania „Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na 
potrzeby sołectw Gminy Widawa” oraz w rozdziale 92195 „Pozostała działalność” w paragrafie 4210  
przenosi się wydatki w kwocie 3.360,93 zł z zadania „Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i promocji gminy” oraz w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” 
w paragrafie 4210 z zadania „Zakup wyposażenia do klasopracowni w szkole podstawowej w Chociwiu” 
przenosi się wydatki w kwocie 500,00 zł na zadanie „Remont świetlicy wiejskiej” w rozdziale 
92195 paragraf 4270 łącznie w kwocie 5.860,93 zł 

Id: B97B44EC-9CC4-4A17-8BBD-D0DC52A95031. Podpisany Strona 2



12. Dla sołectwa Sarnów w rozdziale 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” z paragrafu 
6060  przenosi się wydatki w  kwocie 1.150,00 zł z zadania „Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na 
potrzeby sołectw Gminy Widawa” oraz w rozdziale 92195 „Pozostała działalność” w paragrafie 
4210 z zadania „Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei samorządowej 
i promocji gminy” przenosi się wydatki w kwocie 2.000,00 zł oraz w rozdziale 80101 „Szkoły 
podstawowe” w paragrafie 4210  z zadania „Zakup wyposażenia do klasopracowni w szkole podstawowej 
w Chociwiu” przenosi się wydatki w kwocie 100,00 zł na zadanie „Wykonanie ogrodzenia wokół 
budynku kontenerowego w miejscowości Sarnów” w rozdziale 92195 paragraf 6050 łącznie w kwocie 
3.250,00 zł. 

13. Dla sołectwa Zawady w rozdziale 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” z paragrafu 
6060  przenosi się wydatki w  kwocie 1.000,00 zł z zadania „Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na 
potrzeby sołectw Gminy Widawa” oraz w rozdziale 92195 „Pozostała działalność” paragrafie 
4210 przenosi się wydatki kwocie 700,00 zł z zadania „Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej oraz 
w rozdziale 92195 „Pozostała działalność” paragrafie 4210 przenosi się wydatki w kwocie 1.000,00 zł 
z zadania „Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei samorządowej i promocji 
gminy” na zadanie w rozdziale 92195 w paragrafie 4270 w łącznej kwocie 2.700,00 zł  

§ 2. Wyodrębnione środki na fundusz Sołecki w 2020 r po zmianach przedstawia załącznik nr 1do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W związku ze zmianami w § 1 w punkcie 6, 7 i 12 dokonuje się aktualizacji planu nakładów 
inwestycyjnych na 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: B97B44EC-9CC4-4A17-8BBD-D0DC52A95031. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXII/173/20 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

Wyodrębnione środki finansowe na wydatki dla Sołectw na 2020 r. – Fundusz Sołecki 

Lp. Nazwa 
sołectwa 

 Wysokość 
Funduszu   Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf  Kwota   Bieżące   Majątkowe 

Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 6 980,20    6 980,20     
1. Brzyków 17 680,20    Zakup materiałów niezbędnych do remontu utwardzonego 

placu przed budynkiem Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Brzykowie 921 92195 4210 

 10 700,00    10 700,00     

Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 32 096,32    32 096,32     
Remont dróg gminnych 600 60016 4210  7 000,00    7 000,00     2. Chociw 40 381,23    
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie 
idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 284,91    1 284,91     
Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 11 191,20    11 191,20     
Zakup i montaż tablicy informacyjnej 921 92195 4210 1 300,00     1 300,00     3. Chrusty 13 989,67    
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie 
idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 498,47    1 498,47     
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw 
Gminy Widawa 900 90004 6060 2 446,05     2 446,05    

Zakup i montaż tablicy informacyjnej 921 92195 4210 1 300,00    1 300,00     
Zakup wyposażenia do budynku kontenerowego 921 92195 4210 1 000,00    1 000,00     
Zakup wyposażenia do klasopracowni w szkole podstawowej 
w Chociwiu 801 80101 4210 500,00    500,00     

4. Chrząstawa 12 230,23    

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 6 984,18    6 984,18     
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw 
Gminy Widawa 900 90004 6060 3 600,00     3 600,00    

Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270  5 500,00     5 500,00     
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 4 000,00    4 000,00     
Zakup znaków kierunkowych z numerami posesji 921 92195 4210 600,00    600,00     

921 92195 4210  3 066,81    3 066,81     

5. Dąbrowa 
Widawska 18 366,81    

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie 
idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4300 1 600,00    1 600,00     
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw 
Gminy Widawa 900 90004 6060 3 959,76     3 959,76    

6. Dębina 12 959,76    
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 9 000,00     9 000,00     

Id: B97B44EC-9CC4-4A17-8BBD-D0DC52A95031. Podpisany Strona 4



Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw 
Gminy Widawa 900 90004 6060 1 500,00      1 500,00    
Rozbiórka budynku i uprzątnięcie śmieci z działki gminnej w 
miejscowości Goryń 921 92195 4300 5 215,28     5 215,28     
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 4 000,00    4 000,00     

7. Goryń 11 715,28    

Zakup wyposażenia do klasopracowni w szkole podstawowej 
w Chociwiu 800 80101 4210 1 000,00    1 000,00     
Wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej 921 92195 4300 16 293,98    16 293,98     8. Górki 

Grabińskie 17 293,98    
Zakup i montaż tablicy informacyjnej 921 92195 4210  1 000,00    1 000,00     

9. Grabówie 16 006,59    Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 16 006,59    16 006,59     
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw 
Gminy Widawa 900 90004 6060 3 000,00     3 000,00    

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 6 384,58     6 384,58     10. Izydorów 10 084,58    
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie 
idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 700,00     700,00     
Wykonanie ogradzenia wokół budynku kontenerowego w 
miejscowości Sarnów 921 92195 6050  12 002,28     12 002,28    

11. Józefów   12 702,28    
Zakup i montaż toalety przenośnej 921 92195 4300 700,00    700,00     
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw 
Gminy Widawa 900 90004 6060 1 600,00     1 600,00    

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 8 393,20     8 393,20     
Zakup i montaż tablic informacyjnych 921 92195 4210  2 200,00    2 200,00     12. Józefów 

Widawski 16 693,20    

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie 
idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 4 500,00    4 500,00     
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw 
Gminy Widawa 900 90004 6060 2 500,00     2 500,00    

Uprzątnięcie i wyrównanie terenu działki gminnej 921 92195 4300 1 353,00     1 353,00     
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 2 400,00     2 400,00     
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 4 500,00     4 500,00     

13. Kąty 13 903,84    

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie 
idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 3 150,84    3 150,84     
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw 
Gminy Widawa 900 90004 6060 2 000,00     2 000,00    

Wykonanie projektu technicznego na budowę drogi gminnej 600 60016 6050 8 000,00     8 000,00    14. Klęcz 12 358,97    

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 2 358,97    2 358,97     
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw 
Gminy Widawa 900 90004 6060 3 232,58     3 232,58    

Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 3 000,00     3 000,00     
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 92195 4210  3 800,00     3 800,00     15. Kocina 14 032,58    

Zakup kostki i krawężników do utwardzenia terenu wokół 
budynku świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 2 000,00     2 000,00     

Id: B97B44EC-9CC4-4A17-8BBD-D0DC52A95031. Podpisany Strona 5



Zakup kosy spalinowej 921 92195 4210  600,00     600,00     

 
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie 
idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 400,00     1 400,00     
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw 
Gminy Widawa 900 90004 6060 5 000,00     5 000,00    
Wykonanie ogrodzenia wokół budynku kontenerowego w 
miejscowości Kolonia Zawady 921 92195 6050 1 966,00     1 966,00    
Zakup wyposażenia do klasopracowni w szkole podstawowej 
w Chociwiu 801 80101 4210 500,00    500,00     
Zakup i montaż toalety przenośnej 921 92195 4300 5 000,00    5 000,00     

16. Kolonia 
Zawady 15 019,59    

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie 
idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 2 553,59     2 553,59     
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw 
Gminy Widawa 900 90004 6060 5 000,00     5 000,00    

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 3 784,19    3 784,19     17. Korzeń 9 784,19    
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie 
idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210  1 000,00    1 000,00     
Wykonanie ogrodzenia wokół budynku kontenerowego w 
miejscowości Las Zawadzki 921 92195 6050 11 523,75     11 523,75    

18. Las Zawadzki  11 929,84    Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie 
idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 406,09    406,09     
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw 
Gminy Widawa 900 90004 6060  1 500,00     1 500,00    

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 13 000,00    13 000,00     19. Ligota 18 366,81    
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie 
idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 3 866,81    3 866,81     
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw 
Gminy Widawa 900 90004 6060  1 000,00     1 000,00    

Wykonanie projektu technicznego na budowę drogi gminnej 600 60016 6050 9 000,00      9 000,00    
Zakup wyposażenia do klasopracowni w szkole podstawowej 
w Chociwiu 800 80101 4210  2 000,00    2 000,00     
Zakup materiałów do konserwacji altany a także 
zagospodarowanie terenu wokół niej  921 92195 4210 875,89     875,89     
Zakup i montaż tablicy informacyjnej 921 92195 4210 1 000,00     1 000,00     

20. Łazów  14 375,89    

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie 
idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 500,00    500,00     
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw 
Gminy Widawa 900 90004 6060 2 000,00     2 000,00    

Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270   11 000,00    11 000,00     
Zakup kosiarki spalinowej 921 92195 4210 1 000,00    1 000,00     

21. Ochle  9 010,50    

Remont dróg gminnych 600 60016 4210   2 010,50    2 010,50     

Id: B97B44EC-9CC4-4A17-8BBD-D0DC52A95031. Podpisany Strona 6



 
 

921 92195 4210  1 600,00    1 600,00     
 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie 
idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4300 1 400,00    1 400,00     
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw 
Gminy Widawa 900 90004 6060 2 500,00      2 500,00    

Wykonanie przyłącza energetycznego do altany 921 92195 6050  5 000,00     5 000,00    
Zagospodarowanie terenu wokół altany oraz jej konserwacja 921 92195 4210  2 030,63    2 030,63     22. Osieczno 12 530,63    

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie 
idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 3 000,00    3 000,00     
Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270  16 423,11    16 423,11     23. Patoki 17 723,11    
Zakup i montaż tablicy informacyjnej 921 92195 4210 1 300,00    1 300,00     
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw 
Gminy Widawa 900 90004 6060 2 500,00     2 500,00    

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 9 303,06     9 303,06     24. Podgórze 13 303,06    
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie 
idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210  1 500,00     1 500,00     
Remont  świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 15 621,61    15 621,61     

25. Restarzew 
Cmentarny  15 749,11    Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie 

idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210  127,50     127,50     
Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 14 625,40     14 625,40     

26. Restarzew 
Środkowy 15 105,41    Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie 

idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210  480,01       480,01     
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw 
Gminy Widawa 900 90004 6060 5 000,00     5 000,00    

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 3 275,82    3 275,82     
Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 3 000,00    3 000,00     
Bieżące utrzymanie budynku świetlicy wiejskiej - zakup opału 921 92195 4210 1 000,00    1 000,00     

921 92195 4210 11 800,00    11 800,00     

27. Rogóźno 25 275,82    

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie 
idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4300  1 200,00     1 200,00     

28. Ruda 13 860,93    Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 13 860,93    13 860,93     
29. Sarnów  11 586,54    Wykonanie ogrodzenia wokół budynku kontenerowego w 

miejscowości Sarnów 921 92195 6050 11 586,54     11 586,54    
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw 
Gminy Widawa 900 90004 6060 5 000,00      5 000,00    

Remont dróg gminnych 600 60016 4210  2 000,00    2 000,00     
Zakup wyposażenia do klasopracowni w szkole podstawowej 
w Chociwiu 801 80101 4210 1 000,00     1 000,00     30. Sewerynów  9 955,84    

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie 
idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 955,84     1 955,84     

Id: B97B44EC-9CC4-4A17-8BBD-D0DC52A95031. Podpisany Strona 7



Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw 
Gminy Widawa 900 90004 6060 1 000,00     1 000,00    

31. Siemiechów 13 345,97    
Budowa siłowni zewnętrznej 926 92605 6050 12 345,97     12 345,97    
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw 
Gminy Widawa 900 90004 6060 3 000,00     3 000,00    

Remont dróg gminnych 600 60016 4210  4 500,00      4 500,00     
Wykonanie projektu technicznego na remont drogi gminnej 600 60016 6050  7 000,00       7 000,00    

32. Świerczów 16 092,41    

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie 
idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210  1 592,41    1 592,41     
Zakup i montaż tablic informacyjnych 921 92195 4210 2 200,00     2 200,00     
Zakup znaków drogowych 921 92195 4210 3 000,00     3 000,00     
Zakup kostki brukowej 921 92195 4210 23 800,00    23 800,00     
Zakup i montaż koszy przy ścieżce rowerowej  600 60016 4300 1 000,00     1 000,00     

921 92195 4210 12 413,10     12 413,10     

33. Widawa 42 913,10    

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie 
idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4300 500,00     500,00     
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw 
Gminy Widawa 900 90004 6060  2 500,00      2 500,00    
Budowa i wyposażenie placu zabaw w miejscowości Wielka 
Wieś B 921 92195 6050 5 605,02     5 605,02    

Wykonanie ogrodzenia wokół budynku świetlicy wiejskiej 921 92195 4300 6 000,00     6 000,00     
34. Wielka Wieś A  14 805,02    

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie 
idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 700,00    700,00     
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw 
Gminy Widawa 900 90004 6060  2 500,00     2 500,00    
Budowa i wyposażenie placu zabaw w miejscowości Wielka 
Wieś B 921 92195 6050 4 274,71     4 274,71    

Wykonanie ogrodzenia wokół budynku świetlicy wiejskiej 921 92195 4300  6 000,00    6 000,00     
35. Wielka Wieś B 13 474,71    

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie 
idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210  700,00    700,00     
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw 
Gminy Widawa 900 90004 6060   400,00      400,00    

Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 550,00      550,00     
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 1 150,00    1 150,00     
Zakup znaku drogowego 921 92195 4210 3 000,00     3 000,00     
Zakup kosiarki 921 92195 4210 1 800,00    1 800,00     
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 2 500,00     2 500,00     
Zakup wyposażenia do klasopracowni w szkole podstawowej 
w Chociwiu 801 80101 4210  370,00      370,00     

36. Wincentów 10 771,19    

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie 
idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 001,19     1 001,19     

37. Witoldów 11 414,88    Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw 900 90004 6060 7 414,88     7 414,88    

Id: B97B44EC-9CC4-4A17-8BBD-D0DC52A95031. Podpisany Strona 8



Gminy Widawa 
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie 
idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 4 000,00    4 000,00     
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw 
Gminy Widawa 900 90004 6060  2 500,00     2 500,00    

Remont dróg gminnych 600 60016 4210  5 079,41     5 079,41     38. Wola 
Kleszczowa 17 079,41    

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie 
idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210   9 500,00    9 500,00     
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw 
Gminy Widawa 900 90004 6060  2 243,23     2 243,23    

Wykonanie projektu technicznego na budowę drogi gminnej 600 60016 6050  8 000,00     8 000,00    39. Zabłocie  11 243,23    
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie 
idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210  1 000,00    1 000,00     

40. Zawady  17.251,07  Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 17 251,07     17 251,07     
Partycypacja w kosztach zakupu ciągnika na potrzeby sołectw 
Gminy Widawa 900 90004 6060  5 000,00   5 000,00    

Wykonanie projektu na budowę oświetlenia 600 60016 6050  4 000,00      4 000,00    
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 5 000,00    5 000,00     
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 92195 4210   4 500,00    4 500,00     
Zakup ziemi do wyrównania terenu placu zabaw 921 92195 4210  1 000,00    1 000,00     

41. Zborów 24 889,60    

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie 
idei samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 5 389,60     5 389,60     

Łącznie 657 257,06         657 257,06     477 056,29   180 200,77  
  

 
 
Dział Rozdział  Paragraf  Bieżące Majątkowe 

900 90004 6060   79 896,50    
600 60016 4210   103 073,91     
600 60016 4300  1 000,00     
600 60016 6050   36 000,00    
800 80101 4210  5 370,00     
921 92195 4210  158 243,69     
921 92195 4270  164 106,43     
921 92195 4300  45 262,26     
921 92195 6050   51 958,30    
926 92605 6050   12 345,97    

RAZEM 657 257,06 477 056,29 180 200,77 

Id: B97B44EC-9CC4-4A17-8BBD-D0DC52A95031. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXII/173/20 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

NAKŁADY INWESTYCYJNE NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 926 156,30 0,00 3 926 156,30 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 926 156,30 0,00 3 926 156,30 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 511 488,00 0,00 1 511 488,00 
   Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowościach Widawa i Chociw oraz wymiana zbiornika na wodę w miejscowości 

Brzyków" 50 964,00 0,00 50 964,00 

   Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Goryń, Chrząstawa, Ruda, Raczynów i Kocina wraz z budową 
hydroforni, stacji uzdatniania wody w m. Goryń oraz budową kanalizacji sanitarnej w m. Widawa 1 460 524,00 0,00 1 460 524,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 414 668,30 0,00 2 414 668,30 
   Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowościach Widawa i Chociw oraz wymiana zbiornika na wodę w miejscowości 

Brzyków" 89 336,00 0,00 89 336,00 

   Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Goryń, Chrząstawa, Ruda, Raczynów i Kocina wraz z budową 
hydroforni, stacji uzdatniania wody w m. Goryń oraz budową kanalizacji sanitarnej w m. Widawa 2 325 332,30 0,00 2 325 332,30 

600   Transport i łączność 3 696 964,00 0,00 3 696 964,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 696 964,00 0,00 3 696 964,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 571 964,00 0,00 3 571 964,00 
   Przebudowa dróg osiedlowych w miejscowości Chociw, gm. Widawa 1 390 897,00 0,00 1 390 897,00 
   Przebudowa drogi gminnej Las Zawadzki - Chociw 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Restarzew Cmentarny 1 762 817,00 0,00 1 762 817,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Izydorów 0,00 0,00 0,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Izydorów i Wielka Wieś A 355 000,00 0,00 355 000,00 
   Wykonanie projektu na budowę oświetlenia w miejscowości Zborów 4 000,00 0,00 4 000,00 
   Wykonanie projektu technicznego na budowę drogi gminnej w miejscowości Klęcz 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Wykonanie projektu technicznego na budowę drogi gminnej w miejscowości Łazów 9 000,00 0,00 9 000,00 
   Wykonanie projektu technicznego na budowę drogi gminnej w miejscowości Zabłocie 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Wykonanie projektu technicznego na remont drogi gminnej w miejscowości Świerczów 7 000,00 0,00 7 000,00 
   Wykup działek pod drogę w miejscowości Sarnów i Kąty 7 250,00 0,00 7 250,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 
   Budowa drogi Ruda-Chrząstawa 125 000,00 0,00 125 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 750,00 0,00 3 750,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 750,00 0,00 3 750,00 

Id: B97B44EC-9CC4-4A17-8BBD-D0DC52A95031. Podpisany Strona 10



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 750,00 0,00 3 750,00 
   Zamiana nieruchomości w miejscowości Podgórze, działki nr 64/1 na nr 65/4 3 750,00 0,00 3 750,00 

852   Pomoc społeczna 70 358,35 0,00 70 358,35 
 85203  Ośrodki wsparcia 70 358,35 0,00 70 358,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 358,35 0,00 70 358,35 
   Likwidacja barier w zakresie umożliwienia osobom niepełnosprawnym poruszania się - przebudowa istniejącego budynku ŚDS w 

Dąbrowie Widawskiej w związku z montażem windy dwuprzystankowej wewnątrz budynku 70 358,35 0,00 70 358,35 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 190 000,00 - 32 520,00 157 480,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 000,00 - 32 520,00 117 480,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 32 520,00 117 480,00 
   Zakup ciągnika na potrzeby sołectw Gminy Widawa 150 000,00 - 32 520,00 117 480,00 
   Zakup kosiarki 0,00 0,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00 0,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Odnawialne źródła energii w Gminie Widawa 40 000,00 0,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 444,39 9 913,91 53 358,30 
 92195  Pozostała działalność 43 444,39 9 913,91 53 358,30 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 444,39 9 913,91 53 358,30 
   Budowa i wyposażenie placu zabaw w miejscowości Wielka Wieś B 9 879,73 0,00 9 879,73 
   Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw w miejscowości Brzyków 0,00 0,00 0,00 
   Wykonanie ogrodzenia wokół budynku kontenerowego w miejscowości Kolonia Zawady 1 966,00 0,00 1 966,00 
   Wykonanie ogrodzenia wokół budynku kontenerowego w miejscowości Las Zawadzki 8 629,84 3 293,91 11 923,75 
   Wykonanie ogrodzenia wokół budynku kontenerowego w miejscowości Sarnów 17 968,82 6 620,00 24 588,82 
   Wykonanie ogrodzenia wokół placu zabaw w miejscowości Ligota 0,00 0,00 0,00 
   Wykonanie przyłącza energetycznego do altany w miejscowości Osieczno 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Wykonanie przyłączy wodno-kanalizacyjnego do budynku kontenerowego w miejscowości Ligota 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 332 345,97 0,00 332 345,97 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 182 345,97 0,00 182 345,97 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 345,97 0,00 182 345,97 
   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości Brzyków 125 000,00 0,00 125 000,00 
   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości Ligota 45 000,00 0,00 45 000,00 
   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Ligota 0,00 0,00 0,00 
   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Siemiechów 12 345,97 0,00 12 345,97 
 92695  Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Budowa sali sportowej w systemie budynku pasywnego przy budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu 150 000,00 0,00 150 000,00 
Razem: 8 263 019,01 - 22 606,09 8 240 412,92 

Id: B97B44EC-9CC4-4A17-8BBD-D0DC52A95031. Podpisany Strona 11




